
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il D.D. prot. 214 del 29/06/2020  con il quale  è stato  pubblicato l’elenco movimenti relativi 

ai docenti di ruolo delle scuole statali di ogni ordine e grado che hanno ottenuto il 

trasferimento e dei docenti che hanno ottenuto il passaggio in altro ruolo, con decorrenza dal 

01/09/2020; 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 concernente la mobilità del personale della scuola 

per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

Vista l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/21; 

Visto che, a seguito di verifiche effettuate sui bollettini dei trasferimenti docenti per l’anno 

scolastico 2020/21 nonché dei relativi reclami presentati dai diversi docenti interessati alla 

procedure di mobilità, è risultato necessario effettuare rettifiche da riportare sul sistema 

informativo attraverso le specifiche funzioni SIDI per consentire il regolare svolgimento delle 

fasi successive; 

Rilevata, quindi, la necessità di procedere alla rettifica dei movimenti disposti con il decreto 

sopracitato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il D.D. prot.n. 214 del 29/06/2020, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito 

specificato: 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 2 

 

Scuola Primaria 

 

Nominativo Precedente 

assegnazione 

Attuale assegnazione Sede Punteggio Note 

Martone 

Filomena  

(CE 

26/11/1978) 

PGEE04001C - 

D.D. 

MAGIONE - 

CAPOLUOGO 

 

DD 

Magione PGEE04001C 

– posto comune 

Magione   Restituita alla 

vecchia 

titolarità 

Giannoni 

Alessia (PG 

18/06/1981) 

PGEE04001C - 

D.D. 

MAGIONE - 

CAPOLUOGO 

 

DD Castiglione del 

Lago PGEE021013 – 

posto comune 

Castiglione 

del Lago 

 Restituita alla 

vecchia 

titolarità 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado 

 

Classe di Concorso A028 

 

Nominativo Precedente 

assegnazione 

Attuale 

assegnazione 

Sede Punteggio Note 

Umbrico Rita A028 – posto 

comune -  

PGMM117006 - 

"B. MONETA" 

Cattedra interna 

A028 – posto 

comune -  

PGMM117006 - 

"B. MONETA" 

Cattedra interna 

Marsciano  62.00 Il punteggio 

della docente 

viene 

rettificato ma 

viene 

confermata 

l’attuale sede 

di mobilita. 

 

 

Scuola Secondaria di Secondo Grado 

 



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 3 

Classe di concorso A027 e sostegno 

 

Nominativo Precedente 

assegnazione 

Attuale 

assegnazione 

Sede Punteggio Note 

Platoni Enzo Sostegno -  

PGPC04000Q - 

LICEO 

"JACOPONE 

DA TODI" 

 

A027 – posto 

comune -  
PGIS00300E - 

I.O. 
"SALVATORELLI-

MONETA" 

 

Marsciano 185.00 Il docente viene 

rimosso dalla 

precedente 

posizione di “ 

sostegno “ in 

quanto non 

titolare di 

specializzazion

e 

Lembo 

Federico 

A027 – posto 

comune -  
PGIS00300E - 

I.O. 
"SALVATORELLI-

MONETA 

A027 – posto 

comune -  
PGIS014001 - 

I.I.S. 
"LEONARDO DA 

VINCI" 

 

Umbertide -- Il docente non 

trova posto 

nella mobilità 

attuale il suo 

precedente 

trasferimento 

viene annullato 

 

 

 

Classe di concorso A019 e sostegno 

 

 

 

Nominativo Precedente 

assegnazione 

Attuale 

assegnazione 

Sede Punteggio Note 

Capelli Sara Sostegno -
MOPS02000B - 
ALESSANDRO 

TASSONI 

 

Rientro posto 

comune presso 

PGSI02800V – 

IIS Patrizi 

Baldelli 

Cavallotti – 

cattedra interna 

Città di 

Castello 

 Il precedente 

trasferimento viene 

annullato per erronea 

dichiarazione. La 

docente viene 

restituita al vecchio 

ruolo non essendo 

soddisfatta 

nell’attuale mobilità 

Vannocchi 

Elisa 

A019 - 

PGSI02800V – 

IIS Patrizi 

Baldelli 

A019 – posto 

comune - 
PGIS02400G - 

I.I.S. "G. 
MAZZATINTI" - 

Gubbio 103.00  



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 4 

Cavallotti cattedra interna 

 

Forlin 

Francesco 

--- A019 – posto 
comune - 

PGPS030008 - 
LICEO "G. 
ALESSI" - 

cattedra interna 

 

Perugia 63.00  

Carubini 

Erica 

A019 -  
PGIS00200P - 

I.I.S. "R. 
CASIMIRI" 

 

A019 – posto 
comune -  

PGPS010003 - 
ANN. CONV. 

NAZ. "PRINCIPE 
DI NAPOLI" -  

Cattedra interna 
 

Assisi 40.00  

Natalini 

Silvia 

A019 -  
PGRH01000R - 

"G. DE CAROLIS" 
 

A019 – posto 
comune -  

PGIS00200P - 
I.I.S. "R. 

CASIMIRI" 
Cattedra interna 

Gualdo 

Tadino 

65.00  

Arteritano 

Daniele 

A019 -  
PGPS030008 - 

LICEO "G. 
ALESSI" 

 

A019 – posto 
comune  

PGIS00400A - 
"ITALO 

CALVINO" CITTA' 
DELLA PIEVE – 
cattedra esterna 

tra comuni diversi 
 

Città della 

Pieve 

52.00 Il docente perde la 

precedenza prevista 

del CCNI 

Acciarini 

Daria 

--- A019 – posto 
comune -  

PGRH01000R - 
"G. DE CAROLIS" 
– cattedra interna 

 

Spoleto 51.00  

Gentile 

Diego 

A019 – 
PGIS02400G “IIS 

MAZZATINTI”  

A019 – posto 
comune -  

PGPC04000Q - 
LICEO 

"JACOPONE DA 
TODI" 

 – cattedra oraria 
esterna tra 

comuni diversi 

Todi 42.00 Erronea dichiarazione 

dei titoli e relativo 

abbassamento del 

punteggio 

Ercolanoni 

Monica 

A019  
PGPC04000Q - 

LICEO 
"JACOPONE DA 

ARIS019006 - 
I.I.S.S. 

BENEDETTO 
VARCHI 

Montevarchi  La docente viene 

restituita al vecchio 

ruolo non essendo 

soddisfatta 



 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 5 

TODI" 
 

 nell’attuale mobilità. 

Franci 

Tommaso 

PGIS00400A - 
"ITALO 

CALVINO" CITTA' 
DELLA PIEVE 

 

SIIS00400L - IS 
"CASELLI" 

 

Siena  Il docente viene 

restituita al vecchio 

ruolo non essendo 

soddisfatta 

nell’attuale mobilità 

 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

 Alle OO.SS.  

 Al Sito Web e Albo USP  


		2020-07-08T10:25:11+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-07-08T12:45:05+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000224.08-07-2020




